



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.12.2020 № 615-п

г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 15.10.2013 № 393-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Социальная поддержка граждан в Ивановской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ивановской области от 03.09.2013 № 358-п «О переходе к формированию областного бюджета на основе государственных программ Ивановской области» Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 15.10.2013 № 393-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Социальная поддержка граждан в Ивановской области» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В строке «Объемы ресурсного обеспечения Программы» раздела 1 «Паспорт государственной программы Ивановской области»:

в подразделе «Общий объем ресурсного обеспечения Программы:» слова «2020 год - 11126068554,43 руб.» заменить словами «2020 год - 11227567567,48 руб.»;

в подразделе «общий объем бюджетных ассигнований:» слова «2020 год - 10715786607,52 руб.» заменить словами «2020 год - 10817285620,57 руб.»;

в подразделе «- федеральный бюджет:» слова «2020 год - 4382758700,00 руб.» заменить словами «2020 год - 4486651600,00 руб.»;

в подразделе «- областной бюджет:» слова «2020 год - 6332934494,52 руб.» заменить словами «2020 год - 6330540607,57 руб.».

2. В приложении 1 к Программе:

2.1. В строке «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы» раздела 1 «Паспорт подпрограммы»:

2.1.1. В подразделе «Общий объем бюджетных ассигнований:» слова «2020 год - 1900993063,64 руб.» заменить словами «2020 год - 1884651863,64 руб.».

2.1.2. В подразделе «- федеральный бюджет:» слова «2020 год - 142799400,00 руб.» заменить словами «2020 год - 126458200,00 руб.».

2.2. В графе «2020 год» таблицы раздела 4 «Ресурсное обеспечение программы, рублей»:

2.2.1. В строке «Подпрограмма, всего:» цифры «2311275010,55» заменить цифрами «2294933810,55».

2.2.2. В строке «бюджетные ассигнования, в том числе:» цифры «1900993063,64» заменить цифрами «1884651863,64».

2.2.3. В строке «- федеральный бюджет» цифры «142799400,00» заменить цифрами «126458200,00».

2.2.4. В строке 1:

цифры «2310765920,41» заменить цифрами «2294424720,41»;

цифры «1900483973,50» заменить цифрами «1884142773,50»;

цифры «142799400,00» заменить цифрами «126458200,00».

2.2.5. В строке 1.20:

цифры «137432900,00» заменить цифрами «121091700,00»;

цифры «137432900,00» заменить цифрами «121091700,00»;

цифры «137432900,00» заменить цифрами «121091700,00».

3. В приложении 3 к Программе:

3.1. В строке «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы» раздела 1 «Паспорт подпрограммы»:

3.1.1. В подразделе «Общий объем бюджетных ассигнований:» слова «2020 год - 4191429504,05 руб.» заменить словами «2020 год - 4109804664,35 руб.».

3.1.2. В подразделе «- федеральный бюджет:» слова «2020 год - 1121725800,00 руб.» заменить словами «2020 год - 1046351500,00 руб.».

3.1.3. В подразделе «- областной бюджет:» слова «2020 год - 3069610291,05 руб.» заменить словами «2020 год - 3063359751,35 руб.».

3.1.4. В подразделе «Департамент социальной защиты населения Ивановской области:»:

в подразделе «общий объем бюджетных ассигнований:» слова «2020 год - 4090321926,74 руб.» заменить словами «2020 год - 4008697087,04 руб.»;

в подразделе «- федеральный бюджет» слова «2020 год - 1121725800,00 руб.» заменить словами «2020 год - 1046351500,00 руб.»;

в подразделе «- областной бюджет:» слова «2020 год - 2968502713,74 руб.» заменить словами «2020 год - 2962252174,04 руб.».

3.2. В графе «2020 год» таблицы раздела 3 «Целевые индикаторы (показатели) подпрограммы»:

в строке 11.5.1 цифры «605» заменить цифрами «664»;

в строке 11.5.2 цифры «231» заменить цифрами «130»;

в строке 11.5.3 цифры «145» заменить цифрами «163»;

в строке 11.5.4 цифры «596» заменить цифрами «830».

3.3. В графе «2020 год» таблицы раздела 4 «Ресурсное обеспечение программы, рублей»:

3.3.1. В строке «Подпрограмма, всего:» цифры «4191429504,05» заменить цифрами «4109804664,35».

3.3.2. В строке «бюджетные ассигнования» цифры «4191429504,05» заменить цифрами «4109804664,35».

3.3.3. В строке «- федеральный бюджет» цифры «1121725800,00» заменить цифрами «1046351500,00».

3.3.4. В строке «- областной бюджет» цифры «3069610291,05» заменить цифрами «3063359751,35».

3.3.5. В строке 11:

цифры «245353088,42» заменить цифрами «163728248,72»;

цифры «245353088,42» заменить цифрами «163728248,72»;

цифры «220311700,00» заменить цифрами «144937400,00»;

цифры «25041388,42» заменить цифрами «18790848,72».

3.3.6. В строке 11.5:

цифры «238633338,42» заменить цифрами «157008498,72»;

цифры «238633338,42» заменить цифрами «157008498,72»;

цифры «220311700,00» заменить цифрами «144937400,00»;

цифры «18321638,42» заменить цифрами «12071098,72».

4. В приложении 4 к Программе:

4.1. В строке «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы» раздела 1 «Паспорт подпрограммы»:

4.1.1. В подразделе «Общий объем бюджетных ассигнований:» слова «2020 год - 4240290635,64 руб.» заменить словами «2020 год - 4439755688,39 руб.».

4.1.2. В подразделе «- федеральный бюджет:» слова «2020 год - 3108306300,00 руб.» заменить словами «2020 год - 3303914700,00 руб.».

4.1.3. В подразделе «- областной бюджет:» слова «2020 год - 1131984335,64 руб.» заменить словами «2020 год - 1135840988,39 руб.».

4.1.4. В подразделе «Департамент социальной защиты населения Ивановской области:»:

в подразделе «общий объем бюджетных ассигнований:» слова «2020 год - 4148256638,81 руб.» заменить словами «2020 год - 4347721691,56 руб.»;

в подразделе «- федеральный бюджет:» слова «2020 год - 3108306300,00 руб.» заменить словами «2020 год - 3303914700,00 руб.»;

в подразделе «- областной бюджет:» слова «2020 год - 1039950338,81 руб.» заменить словами «2020 год - 1043806991,56 руб.».

4.2. В графе «2020 год» таблицы раздела 3 «Целевые индикаторы (показатели) подпрограммы»:

в строке 1.1.2 цифры «26» заменить цифрами «20»;

в строке 1.1.4 цифры «21» заменить цифрами «17»;

в строке 1.2.1 цифры «1681» заменить цифрами «1631»;

в строке 1.2.4 цифры «18600» заменить цифрами «14976»;

в строке 1.2.5 цифры «2132» заменить цифрами «1248»;

в строке 1.2.6 цифры «36000» заменить цифрами «26400»;

в строке 1.2.7 цифры «3194» заменить цифрами «2200»;

в строке 1.19.1 цифры «7849» заменить цифрами «16485»;

в строке 1.19.2 цифры «14» заменить цифрами «29».

4.3. В графе «2020 год» таблицы раздела 4 «Ресурсное обеспечение программы, рублей»:

4.3.1. В строке «Подпрограмма, всего:» цифры «4240290635,64» заменить цифрами «4439755688,39».

4.3.2. В строке «бюджетные ассигнования» цифры «4240290635,64» заменить цифрами «4439755688,39».

4.3.3. В строке «- федеральный бюджет» цифры «3108306300,00» заменить цифрами «3303914700,00».

4.3.4. В строке «- областной бюджет» цифры «1131984335,64» заменить цифрами «1135840988,39».

4.3.5. В строке 1:

цифры «2347363822,52» заменить цифрами «2564792975,27»;

цифры «2347363822,52» заменить цифрами «2564792975,27»;

цифры «1817038400,00» заменить цифрами «2012646800,00»;

цифры «530325422,52» заменить цифрами «552146175,27»;

цифры «495031171,27» заменить цифрами «516851924,02».

4.3.6. В строке 1.1:

цифры «3253500,00» заменить цифрами «2780300,00»;

цифры «3253500,00» заменить цифрами «2780300,00»;

цифры «3253500,00» заменить цифрами «2780300,00».

4.3.7. В строке 1.2:

цифры «342820300,00» заменить цифрами «262236000,00»;

цифры «342820300,00» заменить цифрами «262236000,00»;

цифры «342820300,00» заменить цифрами «262236000,00».

4.3.8. В строке 1.19:

цифры «731628366,15» заменить цифрами «1030115018,90»;

цифры «731628366,15» заменить цифрами «1030115018,90»;

цифры «673286500,00» заменить цифрами «949952400,00»;

цифры «58341866,15» заменить цифрами «80162618,90».

4.3.9. В строке 4:

цифры «99129068,50» заменить цифрами «81164968,50»;

цифры «99129068,50» заменить цифрами «81164968,50»;

цифры «99129068,50» заменить цифрами «81164968,50».

4.3.10. В строке 4.1:

цифры «82269236,38» заменить цифрами «64305136,38»;

цифры «82269236,38» заменить цифрами «64305136,38»;

цифры «82269236,38» заменить цифрами «64305136,38».

**Губернатор
Ивановской области**



С.С. Воскресенский